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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51419024L

2. Data e Regjistrimit 19/02/2025
3. Emri i Subjektit DIGID M.I.S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Kompleksi Golden Park seksioni 2 
kati 2 Hyrja 8 Njesia bashkiake nr 6 Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Çeshtjet e Lidhura me Softuerin dhe Teknologjine e 
Informacionit:  a) Automatet e shitjes, makinat e biletave, 
makinat per terheqje parash, kioska dhe sistemet e 
automatizimit, pajisjet POS dhe ato per regjistrimin e 
pagesave, elementet elektronike te perdorur ne makina dhe 
pajisje, sherbimet kompjuterike, studime shkencore dhe 
industriale, sherbime kerkimore, sherbime inxhinierike, 
dizajn ueb, dizajn CD, zhvillim softueresh, instalim 
sistemesh dhe sherbime te rrjeteve, projekte interaktive CD, 
sisteme per menaxhimin e permbajtjes, faqe interneti 
korporative, aplikacione celulare korporative, zhvillim, shitje 
dhe menaxhim i çdo lloj sistemi dhe softueri te automatizuar. 
b) Blerja dhe shitja e kompjutereve, importimi dhe 
eksportimi i tyre, montimi, riparimi, mirembajtja dhe servisi 
i tyre. Prodhimi, tregtimi, importimi dhe eksportimi i pjeseve 
rezerve te kompjutereve, si dhe montimi i tyre. c) Blerja dhe 
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shitja e çdo lloj materiali per kompjutere, zhvillimi i 
programeve kompjuterike dhe marrja e licencave per to. d) 
Pergatitja, riparimi dhe rregullimi i te dhenave, ofrimi i 
ketyre sherbimeve per shitje ose me qira, si dhe publikimi i 
tyre ne internet. e) Mbledhja dhe perditesimi i te dhenave, si 
dhe ofrimi i sherbimeve keshilluese. f) Ofrimi i çdo lloj 
sherbimi ne fushen e teknologjise se informacionit, 
sistemeve kompjuterike, mbeshtetjes per softuer dhe pajisje, 
si dhe sherbimeve te konsulences. g) Zhvillimi i softuereve, 
implementimi dhe ofrimi i sherbimeve te trajnimit. h) 
Krijimi i sistemeve kompjuterike dhe blerja me shumice ose 
pakice, shitja, shperndarja, importimi, eksportimi dhe 
montimi i çdo lloj pajisjeje elektrike dhe elektronike. i) 
Pergatitja e raporteve te fizibilitetit, ofrimi i sherbimeve 
inxhinierike, keshillimore, mbeshtetese dhe te servisimit per 
individe, kompani private dhe institucione publike per 
zgjedhjen e softuereve dhe pajisjeve kompjuterike. j) 
Zhvillimi i produkteve, dizajnimi i produkteve, 
automatizimi, kerkimi dhe zhvillimi (R&D), konsulenca ne 
teknologji dhe sisteme, si dhe ofrimi i zgjidhjeve 
teknologjike. Çeshtjet e Lidhura me Konsulencen:  a) Ofrimi 
i sherbimeve te konsulences ne fushen e strategjise, 
financave, marketingut, prodhimit, proceseve te biznesit, 
burimeve njerezore, menaxhimit te projekteve dhe aspekteve 
te markes tregtare dhe te te drejtave te ekskluzivitetit per çdo 
organizate. b) Ofrimi i trajnimeve ne lidhje me strategjine, 
financat, marketingun, prodhimin, proceset e biznesit, 
burimet njerezore, menaxhimin e projekteve dhe te drejtave 
te markes tregtare dhe ekskluzivitetit. c) Menaxhimi i 
operacioneve te çdo biznesi ne platformat softuerike, 
perditesimi i te dhenave, administrimi i proceseve dhe 
vleresimi i kerkesave te klienteve. Veprimtari te tjera te 
Shoqerise: 1. Shoqeria mund te bleje, shese, operoje, jape 
ose marre me qira pasuri te paluajtshme, te krijoje te drejta 
reale mbi to, te vendose ose te heqe hipoteka, te kryeje çdo 
transaksion me pronat ne perputhje me legjislacionin. 2. 
Mund te bleje, shese ose marre hua me ose pa kolateral 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, te jape ose te marre 
garanci, te vendose ose te heqe rehin dhe hipoteka, si dhe te 
kryeje çdo transaksion financiar te nevojshem per realizimin 
e objektivave te saj. 3. Mund te aplikoje per dhe te 
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transferoje patenta, marka tregtare, licenca, modele 
industriale dhe te drejta te tjera te pronesise intelektuale, si 
dhe t’i jape me qira ose t’i marre me qira ato. 4. Mund te 
bleje, zhvilloje dhe shese prona te paluajtshme, si dhe te 
investoje ne ndertimin e tyre. 5. Mund te marre hua dhe kredi 
nga institucione te ndryshme financiare, vendase dhe te 
huaja, per financimin e projekteve te saj. 6. Mund te bleje, 
importoje, eksportoje dhe jape me qira pajisje, makineri dhe 
mjete transporti per veprimtarine e saj. 7. Mund te marre 
pjese ne tendere, te krijoje ose te behet pjese e agjencive, 
perfaqesive, komisioneve, distribucionit dhe aktiviteteve te 
tjera tregtare. 8. Mund te krijoje kompani te reja, te 
bashkepunoje ose te investoje ne kompani ekzistuese. 9. 
Mund te bleje dhe te investoje ne letra me vlere, bono dhe 
aksione te kompanive te tjera, duke respektuar ligjet ne fuqi. 
10. Mund te bleje lende te para dhe produkte te gatshme per 
t’i perpunuar dhe tregtuar. 11. Mund te bashkepunoje me 
kompani dhe institucione vendase dhe te huaja per zhvillimin 
e projekteve te perbashketa. 12. Mund te marre dhe te jape 
perfaqesi, shperndarje dhe agjenci nga kompani vendase dhe 
te huaja. 13. Mund te marre pjese ne tendere dhe projekte te 
ndryshme, brenda dhe jashte vendit. 14. Mund te kryeje 
operacione importi dhe eksporti, duke respektuar 
legjislacionin ne fuqi. 15. Mund te ofroje ose te marre 
sherbime te punes fason. 16. Mund te krijoje, te operoje, te 
jape ose te marre me qira magazina frigoriferike per ruajtjen 
e mallrave. 17. Mund te marre pjese ne panaire, ekspozita 
dhe aktivitete te tjera promovuese, brenda dhe jashte vendit. 
Mustafa Emrah Kuyumcu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/02/2025 Deri: 18/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ugur Yedikardes12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 18/02/2025 Deri: 18/02/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Mustafa Emrah Kuyumcu
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14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ugur Yedikardes
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIGID M.I.S
E-Mail: digid@digid.com.tr  
Telefon: 00905353171700  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414957-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5254344-DA72-4F5E-9F7F-6629441E7774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E3F981-0FB6-426D-9121-87D6FE9DC79B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16775D3B-16A4-4552-A8C2-F96E736885EF

